2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 918.85

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 31,452.90

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,968.59

2.3.9.8.01 Repuestos 16,079.10

2.3.9.8.02 Accesorios 10,575.62

Total 228,417.20

El monto de : **Doscientos veintiocho  mil cuatrocientos diecisiete con 20/100 (228,417.20)